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                                                       Protokół 

z  XL Sesji  Rady Miejskiej w Kołaczycach 
z  dnia  29  listopada  2021 roku 

  
 
Obrady XL  sesji  Rady Miejskiej w Kołaczycach otworzył Przewodniczący Rady 
Edward Zbylut.  
Na podstawie listy obecności radnych na sesji stwierdził quorum, czyli zdolność rady 
do podejmowania prawomocnych uchwał. 
Na ustawowy skład Rady – 15  radnych, w sesji uczestniczyło  14  radnych.  
Lista obecności radnych Rady Miejskiej uczestniczących w sesji stanowi załącznik do 
protokołu. 
Sesja Rady odbywała się w sali bankietowej Domu Kultury w Kołaczycach. 
Rozpoczęła się o godzinie 14.00  a zakończyła o godzinie 15.15 
 
Przewodniczący powitał przybyłych na sesję: 
- Radnych Rady Miejskiej, 
- Burmistrza Kołaczyc – P. Stanisława Żygłowicza, 
- Zastępcę Burmistrza – P. Adama Kmiecika, 
- Skarbnik Gminy – P. Beatę Bajorek, 
- Sekretarz Gminy – P. Martę Liber, 
- Kierownik GOPS Kołaczyce – P. Danutę Pachanę, 
- Inspektor – P. Magdalenę Makarę, 
- Pracowników obsługi Rady – P. Dawida i P. Janka, 
- Przewodniczącego Zarządu Miasta Kołaczyce i Sołtysów z terenu Gminy Kołaczyce 
oraz osoby, które oglądają transmisję internetową obrad sesji. 
Przewodniczący poprosił wszystkich o powstanie i uczczenie minutą ciszy zmarłą 
mamę Pani Małgorzaty Salachy – długoletniej Burmistrz Kołaczyc, obecnie Prezes 
Zarządu Oddziału Gminnego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych  
w Kołaczycach. 
Przewodniczący  poinformował, że w związku z zagrożeniem epidemiologicznym na 
terenie powiatu jasielskiego i Gminy Kołaczyce oraz z troską o wszystkich zdrowie 
prosi o sprawny przebieg sesji. 
Następnie Przewodniczący poinformował, że proponowany porządek obrad został 
doręczony wszystkim radnym i zapytał, czy ktoś ma uwagi do proponowanego 
porządku obrad. Uwag nie zgłoszono. 
 
Porządek obrad sesji: 
1.  Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 

2.  Przedstawienie porządku obrad. 

3.  Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru 

deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego, 

2) wyrażenia zgody na wykonanie prawa pierwokupu nieruchomości 

zabudowanej oznaczonej nr ewid. działki 1128 w jednostce ewidencyjnej 

Kołaczyce – miasto, 
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3) wyrażenia zgody na dzierżawę części nieruchomości w trybie przetargu, 

 
4) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Kołaczyce ( dotyczy działki 533 – obręb ewidencyjny Nawsie Kołaczyckie ), 

 
5) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Kołaczyce ( dotyczy działki 412 – obręb ewidencyjny Lublica ), 

 
6) pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi 

z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za  

gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

 
7) ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Kołaczyc, 

 
8) zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości oraz zasad wypłacania 

diet i zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Gminy Kołaczyce, 

 
9) zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet dla przewodniczącego 

zarządu jednostki pomocniczej Gminy Kołaczyce – miasta Kołaczyce i sołtysów 

oraz zwrotu kosztów podróży służbowych, 

 
10) zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2021 rok, 

 
11) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kołaczyce na lata 2021 -2034 

 
4. Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych. 

5. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Kołaczyc w okresie międzysesyjnym. 

6. Wolne wnioski. 

7. Zamknięcie obrad XL sesji Rady Miejskiej. 

Przewodniczący poprosił o zabranie głosu Kierownik GOPS Kołaczyce Danutę 

Pachanę w celu przedstawienia projektu uchwały w sprawie określenia wzoru 

wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach 

gospodarstwa domowego. 

Kierownik GOPS przedstawiła projekt uchwały z uzasadnieniem konieczności jej 

podjęcia. 

Przewodniczący podziękował Kierownik GOPS za przedstawienie projektu uchwały 

i otworzył dyskusję. Głosów w dyskusji nie było. 
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Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poddał go pod głosowanie. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XL/254/2021 została podjęta jednogłośnie: 14 głosów „ za”. 

Protokół głosowania Nr 1 stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że podpunkt 2 punktu 3 porządku obrad dotyczy 

podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie pierwokupu 

nieruchomości zabudowanej oznaczonej nr ewid. działki 1128 w jednostce 

ewidencyjnej Kołaczyce – miasto i poprosił o zabranie głosu Inspektor Magdalenę 

Makarę w celu przedstawienia projektu uchwały. 

Inspektor przedstawiła projekt uchwały 

Przewodniczący podziękował Inspektor za przedstawienie projektu uchwały 

i otworzył dyskusję. 

W dyskusji głos zabrał radny Andrzej Maziarz, który uzasadnił konieczność podjęcia 

tej uchwały. 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poddał go pod głosowanie. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XL/255/2021 została podjęta jednogłośnie: 14 głosów „za”. 

Protokół głosowania Nr 2 stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że podpunkt 3 punktu 3 porządku obrad dotyczy 

podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę części nieruchomości 

w trybie przetargu i poprosił o zabranie głosu Inspektor Magdalenę Makarę w celu 

przedstawienia projektu uchwały. 

Inspektor przedstawiła projekt uchwały z uzasadnieniem konieczności jej podjęcia. 

Przewodniczący podziękował Inspektor za przedstawienie projektu uchwały 

i otworzył dyskusję. Głosów w dyskusji nie było. 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poddał go pod głosowanie. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XL/256/2021 została podjęta jednogłośnie: 14 głosów „za”. 

Protokół głosowania Nr 3 stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że podpunkt 4 punktu 3 porządku obrad dotyczy 

podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Kołaczyce ( dotyczy działki 533 – obręb ewidencyjny 

Nawsie Kołaczyckie ) i poprosił  o zabranie głosu Inspektor Magdalenę Makarę  

w celu przedstawienia projektu uchwały. 
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Inspektor przedstawiła projekt uchwały z uzasadnieniem jej podjęcia. 

Przewodniczący podziękował Inspektor za przedstawienie projektu uchwały 

i otworzył dyskusję. 

W dyskusji głos zabrał Sołtys wsi Nawsie Kołaczyckie Jan Rączka, który poprosił 

radnych o podjęcie uchwały. 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poddał go pod głosowanie. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XL/257/2021 została podjęta jednogłośnie: 14 głosów „za”. 

Protokół głosowania Nr 4 stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że podpunkt 5 punktu 3 porządku obrad dotyczy 

podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Kołaczyce ( dotyczy działki 412 – obręb ewidencyjny 

Lublica ) i poprosił o zabranie głosu Inspektor Magdalenę Makarę w celu 

przedstawienia projektu uchwały. 

Inspektor przedstawiła projekt uchwały z uzasadnieniem jej podjęcia. 

Przewodniczący podziękował Inspektor za przedstawienie projektu uchwały 

i otworzył dyskusję. 

W dyskusji głos zabrał Sołtys wsi Lublica Wiesław Tutro, który poprosił radnych 

o podjęcie tej uchwały. 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poddał go pod głosowanie. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XL/258/2021 została podjęta jednogłośnie: 14 głosów „za”. 

Protokół głosowania Nr 5 stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że podpunkt 6 punktu 3 porządku obrad dotyczy 

podjęcia uchwały w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami 

komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi i poprosił o zabranie głosu Skarbnik Gminy 

w celu przedstawienia projektu uchwały. 

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodniczący podziękował Skarbnik za przedstawienie projektu uchwały 

i otworzył dyskusję. 

W dyskusji głos zabrali: Zastępca Burmistrza Pan Adam Kmiecik i radny Andrzej 

Maziarz. 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poddał go pod głosowanie. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 
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Uchwała Nr XL/259/2021 została podjęta jednogłośnie: 14 głosów „za”. 

Protokół głosowania Nr 6 stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że podpunkt 7 punktu 3 porządku obrad dotyczy 

podjęcia uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Kołaczyc 

i poprosił o zabranie głosu Wiceprzewodniczącego Rady Stanisława 

Rogaczewskiego w celu przedstawienia projektu uchwały. 

Wiceprzewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały z uzasadnieniem jej podjęcia. 

Przewodniczący podziękował Wiceprzewodniczącemu Rady za przedstawienie 

projektu uchwały i otworzył dyskusję. 

W dyskusji głos zabrał radny Andrzej Maziarz, który poinformował, że radni z Klubu 

PiS będą głosować przeciw  podjęciu tej uchwały i uzasadnił takie stanowisko. 

W dyskusji zabrali też głos: Zastępca Burmistrza Pana Adam Kmiecik  i radny Piotr 

Hendzel. 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poddał go pod głosowanie. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XL/260/2021 została podjęta: 9 głosów „za”, 5 „ przeciw”, 

0 „ wstrzymujący się”. 

Protokół głosowania Nr 7 stanowi załącznik do protokołu. 

Burmistrz Kołaczyc podziękował radnym za docenienie jego pracy i podjęcie 

uchwały. 

Przewodniczący poinformował, że podpunkt 8 punktu 3 porządku obrad dotyczy 

podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia wysokości oraz zasad 

wypłacania diet i zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Gminy Kołaczyce 

i poprosił o zabranie głosu Wiceprzewodniczącego Rady Stanisława 

Rogaczewskiego w celu przedstawienia projektu uchwały. 

Wiceprzewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały. 

Przewodniczący podziękował Wiceprzewodniczącemu za przedstawienie projektu 

uchwały i otworzył dyskusję. 

W dyskusji głos zabrał: radny Andrzej Maziarz, który poinformował, że radni z Klubu  

PiS będą głosować przeciw podjęciu tej uchwały i uzasadnił stanowisko Klubu. 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poddał go pod głosowanie. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XL/261/2021 została podjęta: 9 głosów „za”, 5 „przeciw”, 

0 „ wstrzymujący się”. 

Protokół głosowania Nr 8 stanowi załącznik do protokołu. 



6 

 

 

 

Przewodniczący poinformował, że podpunkt 9 punktu 3 porządku obrad dotyczy 

podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet dla 

przewodniczącego zarządu jednostki pomocniczej gminy Kołaczyce – miasta 

Kołaczyce i sołtysów oraz zwrotu kosztów podróży służbowych i poprosił o zabranie 

głosu Wiceprzewodniczącego Rady Stanisława Rogaczewskiego w celu 

przedstawienia projektu uchwały. 

Wiceprzewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały. 

Przewodniczący podziękował Wiceprzewodniczącemu za przedstawienie projektu 

uchwały i otworzył dyskusję. 

W dyskusji głos zabrał radny Andrzej Maziarz, który poinformował, że radni z Klubu 

PiS będą głosować przeciwko podjęciu tej uchwały i uzasadnił stanowisko Klubu. 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poddał go pod głosowanie. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XL/262/2021 została podjęta: 9 głosów „za”, 5 „ przeciw”, 

0 „ wstrzymujący się”. 

Protokół głosowania Nr 9 stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że podpunkt 10 punktu 3 porządku obrad dotyczy 

podjęcia uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2021 rok i poprosił 

o zabranie głosu Skarbnik Gminy w celu przedstawienia projektu uchwały. 

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodniczący podziękował Skarbnik Gminy za przedstawienie projektu uchwały 

i otworzył dyskusję. 

W dyskusji głos zabrał: radny Andrzej Maziarz i Zastępca Burmistrza. 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poddał go pod głosowanie. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XL/263/2021 została podjęta jednogłośnie: 14 głosów „za”. 

Protokół głosowania Nr 10 stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że podpunkt 11 punktu 3 porządku obrad dotyczy 

podjęcia uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Kołaczyce na lata 2021 – 2034 i poprosił o zabranie głosu Skarbnik Gminy w celu 

przedstawienia projektu uchwały. 

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodniczący podziękował Skarbnik Gminy za przedstawienie projektu uchwały 

i otworzył dyskusję. 
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Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poddał go pod głosowanie. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu 

Uchwała Nr XL/264/2021 została podjęta jednogłośnie: 14 głosów „za”. 

Protokół głosowania Nr 11 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Przewodniczący poinformował, że punkt 4 porządku obrad dotyczy przedstawienia 

informacji o złożonych oświadczeniach majątkowych i odczytał pismo Naczelnika 

Urzędu Skarbowego w Jaśle w sprawie analizy złożonych oświadczeń majątkowych. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 5 porządku obrad dotyczy sprawozdania 

z działalności Burmistrza Kołaczyc w okresie międzysesyjnym. 

Burmistrz Kołaczyc poinformował, że sprawozdanie z realizacji zadań z budżetu w 

formie pisemnej zostało doręczone radnym, odbyło się też spotkanie w sprawie  

wykonania monitoringu Rynku, odbył się też przetarg na gaz i gaz podrożał o 600 % 

dla budynków użyteczności publicznej. 

Zastępca Burmistrza przedstawił jak wyglądały negocjacje w sprawie dostaw gazu. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 6 porządku obrad dotyczy wolnych 

wniosków. 

Sekretarz Gminy Pani Marta Liber w imieniu Burmistrza zaprosiła radnych i sołtysów 

na warsztaty strategiczne w Sprawie Strategii Rozwoju Gminy, które odbędą się  

jutro w sali bankietowej o godzinie 9.00. 

Radny Andrzej Maziarz zapytał Burmistrza, dlaczego w tym roku nie odbyły się 

uroczystości związane z Świętem Niepodległości 11 Listopada. 

Zastępca Burmistrza wyjaśnił, że Burmistrz nie był organizatorem  tych uroczystości 

w tym roku, dzisiaj patriotyzmem jest też dbanie o siebie i innych w okresie pandemii. 

Dla bezpieczeństwa wszystkich Burmistrz tych uroczystości nie organizował. 

Radny Stanisław Bigos zapytał, dlaczego został odwołany Dzień Seniora. 

Zastępca Burmistrza wyjaśnił, że również w związku z wzrostem zakażeń  wirusem. 

Radny Stanisław Bigos zapytał, czy został ogłoszony konkurs na Dyrektora GOK. 

Zastępca Burmistrza w odpowiedzi stwierdził, że konkurs nie został ogłoszony, jest 

osoba pełniąca obowiązki Dyrektora. 

Burmistrz wyjaśnił, że jako lekarz weterynarii ma bardzo dużą wiedzę z zakresu 

chorób zakaźnych. 
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Radny Piotr Gozdecki zapytał ile formalnie liczy osób Klub Radnych PiS. 

Radny Paweł Zemrys  poinformował, że Klub Radnych PiS liczy 4 osoby. 

 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad  Przewodniczący zamknął obrady XL 

sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach. 

 

Protokolant:                                                                           Przewodniczący Rady 

Jan Ochałek                                                                                 Edward Zbylut 
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Realizacja zadań z budżetu 2021 r.  (listopad 2021 - Inspektor ds. inwestycji) 

W ramach funduszu sołeckiego: 

 

1. W trakcie realizacji jest zadanie: „Budowa parkingu dla samochodów osobowych na działce nr 

ewid. 571/2 w miejscowości Sowin etap I” (Wykonawca: PRDM Sp. z o. w Jaśle, ul. Jana 

Pawła II 30, 38-200 Jasło, kwota brutto: 239 973,00 zł, termin: 30.12.2021 r. ).  Stan 

zaawansowania: wykonano roboty ziemne oraz przyłącz kanalizacji deszczowej. 

 

2. Zakończono i odebrano zadanie: „Wykonanie i montaż bramy ogrodzeniowej przy Domu 

ludowym w Bieździedzy” (Wykonawca: F.H.P.U. SKO-STAL Rafał Skowron, ul. 

Poprzeczna 5, 38-213 Kołaczyce, kwota brutto: 3 498,80 zł).  

 

 

 

Inne zadania: 

 

3. W trakcie realizacji jest zadanie: „Budowa przedszkola gminnego wraz z przewiązką oraz 

przebudowa istniejącej szkoły w celu połączenia z projektowanym przedszkolem w 

Kołaczycach” (Wykonawca: KPB-Budownictwo Sp. z o.o., 38-400 Krosno, ul. 

Lewakowskiego 25, kwota brutto: 3 456 300,00 zł, termin: 30.11.2022 r.). Gmina uzyskała 

dofinasowanie w wysokości  ~1 800 000,00 zł z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych w ramach Przeciwdziałania COVID-19. Stan zaawansowania: wylano strop nad 

piętrem, trwają prace przy wykonywaniu ścian i wieńców poddasza. 

 

4. W trakcie realizacji jest zadanie: „Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Krajowicach” 

(Wykonawca: ZGK Sp. z o.o. w Kołaczycach – kwota brutto: 2 520 784,15 zł, termin: 

30.10.2022 r.). Gmina uzyskała dofinasowanie w ramach działania  „Podstawowe usługi i 

odnowa wsi na obszarach wiejskich” objętego PROW na lata 2014-2020 w kwocie 

910 881,92 zł. Stan zaawansowania: trwają końcowe prace elewacyjne. 

 

5. Zakończono i odebrano zadanie: „Przebudowa budynku szkoły w Kołaczycach obejmująca 

przebudowę pomieszczeń na potrzeby kuchni oraz zadaszenie schodów zewnętrznych”. 

(Wykonawca: Firma Remontowo-Budowlana MAD-BUD inż. Grzegorz Madej, Dąbrówka 

115, 38-211 Jasło,  kwota brutto: 414 316,16 zł).  

Gmina uzyskała dofinasowanie w kwocie 81 132,73 zł z Państwowego Funduszu Osób 

Niepełnosprawnych w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III”. 

 

6. Zakończono i odebrano zadanie: „Zagospodarowanie terenu na cmentarzu komunalnym w 

Bieździedzy” (Wykonawca: ZGK Sp. z o.o. w Kołaczycach – kwota brutto: 34 494,55 zł).  

 

7. W związku z wydłużeniem przez PFRON terminu realizacji zadania „Przebudowa budynku 

administracyjnego Urzędu Miejskiego w Kołaczycach w celu dostosowania dla potrzeb osób 

niepełnosprawnych” do 31.03.2022 r. wyłoniono w wyniku trzeciego postepowania 

przetargowego Wykonawcę zadania (Firma Remontowo-Budowlana MAD-BUD inż. 

Grzegorz Madej, Dąbrówka 115, 38-211 Jasło,  kwota brutto: 207 223,67 zł, termin 

24.03.2022 r.). Dofinasowanie z Państwowego Funduszu Osób Niepełnosprawnych w 

ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III”  - 29 359,26 zł. Stan 

zaawansowania:  dniu 26.11.2021 r. przekazano plac budowy i zgłoszono rozpoczęcie robót 

do Nadzoru Budowlanego w Jaśle. 
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8.  W trakcie realizacji jest zadanie: „Opracowanie dokumentacji techniczno-kosztorysowej 

modernizacji infrastruktury sportowej służącej klubowi „Ostoja Kołaczyce” na działce nr 

ewid. 208/1 w Kołaczycach” (Wykonawca: AMiBUD Cezary Ilnicki, 59-930 Pieńsk, ul. 

Hutnicza 84, kwota brutto: 28 782,00 zł, termin: 20.12.2021 r.). Stan zaawansowania: 

została wydana decyzja o ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego, w trakcie 

opracowania jest operat wodnoprawny. Na powyższe e zadanie Gmina otrzymała 

dofinasowanie z Rządowego Programu Inwestycyjnego „Polski Ład”. 

 

 

9. W trakcie realizacji jest zadanie: „Opracowanie dokumentacji techniczno-kosztorysowej 

budowy ogólnodostępnej infrastruktury sportowej na działce nr ewid. 208/1 w Kołaczycach” 

na potrzeby naboru wniosku o dofinasowanie do Ministerstwa Kultury, Dziedzictwa 

Narodowego i Sportu w ramach programu „Sportowa Polska - edycja 2022 (Wykonawca: 

Autorska Pracownia Architektury Paweł Potempa, 38-200 Jasło, ul. Czackiego 5, kwota 

brutto: 34 900,00 zł, termin: 20.12.2021 r.). 

   Obecnie projekt jest na etapie wydania decyzji środowiskowej i decyzji wodnoprawnej. Na 

powyższe  

   zadanie Gmina otrzymała dofinasowanie z Rządowego Programu Inwestycyjnego „Polski 

Ład”.  

 

10. Zakończono i odebrano zadanie: „Termomodernizacja ściany tylnej Szkoły Podstawowej w 

Krajowicach” (Wykonawca: Firma Remontowo-Budowlana MAD-BUD inż. Grzegorz 

Madej, Dąbrówka 115, 38-211 Jasło,  kwota brutto: 129 900,00 zł). 

 

11. W trakcie realizacji jest zadanie: „Aktualizacja  dokumentacji techniczno-kosztorysowej 

dla zadania: budowa drogi wewnętrznej jako łącznika pomiędzy drogą wewnętrzną (ul. 

Szkolna) a drogą gminną (Al. Jana Pawła II) w Kołaczycach” (Wykonawca: Drogowe 

Usługi Projektowe Tomasz Grandus , 38-200 Jasło, ul. Lwowska 138, kwota brutto: 12 

000,00 zł, termin: 30.11.2021 r.). Projektant zwrócił się o wydłużenie terminu opracowania 

dokumentacji do 30.12.2021 r. odpowiednio to motywując. 

 

Opracował: Paweł Hap 

 

 

 Inspektor ds. energetycznych i inwestycji 

1. Zakończono realizację zadania zadania  „Prace renowacyjno-konserwatorskie  na 

cmentarzu Wojennym nr 41 w Bieździadce”,  realizowane w ramach zadania 

związanego z pracami renowacyjno-konserwacyjnymi cmentarzy z I wojny światowej 

oraz ekshumacją mogiły zbiorowej ofiar terroru w Kołaczycach na podstawie 

porozumienia nr 13 Wojewody Podkarpackiego w  sprawie powierzenia zadań, 

przyznania dotacji  i ustalenia wzajemnych obowiązków w zakresie bieżącego 

utrzymania, remontów oraz sprawowania opieki nad cmentarzami i mogiłami 

wojennymi. Wykonawca Usługi Remontowo-Budowlane  Antoni Jurowski   z siedzibą 

w miejscu zamieszkania 38-232 Krempna 67, wartość -  13 530,00 zł , w dniu 

24.11.2021 wykonano odbiór. Przesłono do Urzędu Wojewódzkiego – rozlicznie 

dotacji.  

 

2. Wykonano rozeznanie rynku, wybrano ofertę, podpisano umowę na realizację zadania 

Zakup i montaż 2 lamp solarnych przy drogach wewnętrznych w Nawsiu 

Kołaczyckim – wartość 8000,00 zł., Wykonawca FHU Kesil, Mickiewicza 4, 38-213 

Kołaczyce termin realizacji-  30.11.2021 r. 
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3. Wykonano rozeznanie rynku, wybrano ofertę, podpisano umowę na realizację zadania 

Zakup i montaż lampy solarnej przy drodze wewnętrznej w Bieździedzy – wartość 

4000,00 zł., Wykonawca FHU Kesil, Mickiewicza 4, 38-213 Kołaczyce termin 

realizacji - 17.12.2021 r. 

4. Wykonano rozeznanie rynku, wybrano ofertę, podpisano umowę na realizację zadania 

„Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla zadania „Budowa systemu 

monitoringu rynku i parkingu w Kołaczycach” wartość 9 000,00 zł., Wykonawca 

Instalacje24.org Hubert Hajduk, Piotr Szewczuk, Mirosław Mroczek, Nagawczyna 

42a, 39-200 Dębica - termin realizacji - 24.12.2021 r. 
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Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer 1 ) na XL  ( czterdziestej ) 

Sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach w dniu 29  listopada  2021 roku  
w sprawie:  podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku o 

przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach 
gospodarstwa domowego 

 

 
L.p. 

 

 
Imię i nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  

Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz 
Barański 
 

X  X   

2. Stanisław Bigos 
 

X  X   

3. Elżbieta 
Bronowicz 

X 

 
 X   

4. Rozalia Damas X 
 

 X   

5. Piotr Gozdecki X 

 
 X   

  6. Piotr Hendzel 
 

X  X   

7. Andrzej Maziarz X 
 

 X   

8. Tomasz Namysł X 
 

 X   

9. Rafał Reczek X 
 

 X   

10. Stanisław 
Rogaczewski 

X 
 

 X   

11. Aleksander Śliż X 

 
 X   

12. Stanisław 
Uryniak 
 

X  X   

 13. Edward Zbylut 
 

X  X   

14. Paweł Zemrys 
 

X  X   

  
Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 14 

Głosy „za” 14 

Głosy „ przeciw”   0 

Głosy „ wstrzymujący się”   0      
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Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer 2 ) na XL  ( czterdziestej ) 

Sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach w dniu 29 listopada  2021 roku  
w sprawie: podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie prawa 

pierwokupu nieruchomości zabudowanej oznaczonej nr ewid. działki 1128 
 w jednostce ewidencyjnej- Kołaczyce 

 

 
L.p. 

 

 
Imię i nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  

Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz 
Barański 
 

X  X   

2. Stanisław Bigos 
 

X  X   

3. Elżbieta 
Bronowicz 

X 

 
 X   

4. Rozalia Damas X 
 

 X   

5. Piotr Gozdecki X 

 
 X   

  6. Piotr Hendzel 
 

X  X   

7. Andrzej Maziarz X 
 

 X   

8. Tomasz Namysł X 
 

 X   

9. Rafał Reczek X 
 

 X   

10. Stanisław 
Rogaczewski 

X 
 

 X   

11. Aleksander Śliż X 

 
 X   

12. Stanisław 
Uryniak 
 

X  X   

 13. Edward Zbylut 
 

X  X   

14. Paweł Zemrys 
 

X  X   

  
Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 14 

Głosy „za” 14 

Głosy „ przeciw”   0 

Głosy „ wstrzymujący się”   0   
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Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer 3 ) na XL ( czterdziestej ) 
Sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach w dniu 29 listopada   2021 roku  

w sprawie:  podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę części 
nieruchomości w trybie przetargu 

 

 
L.p. 

 

 
Imię i nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  

Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz 
Barański 
 

X  X   

 2. Stanisław Bigos 
 

X  X   

3. Elżbieta 
Bronowicz 

X 

 
 X   

4. Rozalia Damas X 
 

 X   

5. Piotr Gozdecki X 

 
 X   

  6. Piotr Hendzel 
 

X  X   

7. Andrzej Maziarz X 
 

 X   

8. Tomasz Namysł X 
 

 X   

9. Rafał Reczek X 
 

 X   

10. Stanisław 
Rogaczewski 

X 
 

 X   

11. Aleksander Śliż X 

 
 X   

12. Stanisław 
Uryniak 
 

X  X   

 13. Edward Zbylut 
 

X  X   

14. Paweł Zemrys 
 

X  X   

  
Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 14 

Głosy „za” 14 

Głosy „ przeciw”   0 

Głosy „ wstrzymujący się”   0   
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Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer 4 ) na XL ( czterdziestej ) 
Sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach w dniu 29  listopada   2021 roku  

w sprawie: podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kołaczyce 

 ( dotyczy działki 533 – obręb ewidencyjny Nawsie Kołaczyckie ) 
 

 
L.p. 

 

 
Imię i nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  

Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz 
Barański 
 

X  X   

2. Stanisław Bigos 
 

X  X   

3. Elżbieta 
Bronowicz 

X 

 
 X   

4. Rozalia Damas X 
 

 X   

5. Piotr Gozdecki X 

 
 X   

  6. Piotr Hendzel 
 

X  X   

7. Andrzej Maziarz X 
 

 X   

8. Tomasz Namysł X 
 

 X   

9. Rafał Reczek X 
 

 X   

10. Stanisław 
Rogaczewski 

X 
 

 X   

11. Aleksander Śliż X 

 
 X   

12. Stanisław 
Uryniak 
 

X  X   

 13. Edward Zbylut 
 

X  X   

14. Paweł Zemrys 
 

X  X   

  
Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 14 

Głosy „za”         14 

Głosy „ przeciw”   0   

Głosy „ wstrzymujący się”   0     
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Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer  5 ) na XL ( czterdziestej ) 
Sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach w dniu 29  listopada   2021 roku  

w sprawie: podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kołaczyce  ( dotyczy działki 412 -

obręb ewidencyjny Lublica ) 
 

 
L.p. 

 

 
Imię i nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  

Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz 
Barański 
 

X  X   

2. Stanisław Bigos 
 

X  X   

3. Elżbieta 
Bronowicz 

X 

 
 X   

4. Rozalia Damas X 
 

 X   

5. Piotr Gozdecki X 

 
 X   

  6. Piotr Hendzel 
 

X  X   

7. Andrzej Maziarz X 
 

 X   

8. Tomasz Namysł X 
 

 X   

9. Rafał Reczek X 
 

 X   

10. Stanisław 
Rogaczewski 

X 
 

 X   

11. Aleksander Śliż X 

 
 X   

12. Stanisław 
Uryniak 
 

X  X   

 13. Edward Zbylut 
 

X  X   

14. Paweł Zemrys 
 

X  X   

  
Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 14 

Głosy „za” 14 

Głosy „ przeciw”   0  

Głosy „ wstrzymujący się”   0     

                                                            
 
 
 
 
 
 
 



17 

 

 
Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer 6 ) na XL ( czterdziestej ) 
Sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach w dniu 29 listopada   2021 roku  

w sprawie: podjęcie uchwały w sprawie pokrycia części kosztów 
gospodarowania opadami komunalnymi z dochodów własnych 

niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

 

 
L.p. 

 

 
Imię i nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  

Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz 
Barański 
 

X  X   

2. Stanisław Bigos 
 

X  X   

3. Elżbieta 
Bronowicz 

X 

 
 X   

4. Rozalia Damas x 
 

 X   

5. Piotr Gozdecki X 

 
 X   

  6. Piotr Hendzel 
 

X  X   

7. Andrzej Maziarz x 
 

 X   

8. Tomasz Namysł X 
 

 X   

9. Rafał Reczek X 
 

 X   

10. Stanisław 
Rogaczewski 

X 
 

 X   

11. Aleksander Śliż X 

 
 X   

12. Stanisław 
Uryniak 
 

X  X   

 13. Edward Zbylut 
 

X  X   

14. Paweł Zemrys 
 

X  X   

  
Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 14 

Głosy „za” 14 

Głosy „ przeciw”   0 

Głosy „ wstrzymujący się”   0 
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Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer 7 ) na XL ( czterdziestej ) 
Sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach w dniu 29 listopada   2021 roku  

w sprawie: podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla 
Burmistrza Kołaczyc 

 

 
L.p. 

 

 
Imię i nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  

Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz 
Barański 
 

X  X   

2. Stanisław Bigos 
 

X   X  

3. Elżbieta 
Bronowicz 

X 

 
 X   

4. Rozalia Damas X 
 

 X   

5. Piotr Gozdecki X 

 
 X   

  6. Piotr Hendzel 
 

X   X  

7. Andrzej Maziarz X 
 

  X  

8. Tomasz Namysł X 
 

 X   

9. Rafał Reczek X 
 

  X  

10. Stanisław 
Rogaczewski 

X 
 

 X   

11. Aleksander Śliż X 

 
 X   

12. Stanisław 
Uryniak 
 

X  X   

 13. Edward Zbylut 
 

X  X   

14. Paweł Zemrys 
 

X   X  

  
Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 14 

Głosy „za”   9 

Głosy „ przeciw”   5   

Głosy „ wstrzymujący się”   0    
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Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer 8 ) na XL  ( czterdziestej ) 

Sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach w dniu 29 listopada   2021 roku  
w sprawie: podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia 

wysokości oraz zasad wypłacania diet i zwrotu kosztów podróży służbowych 
radnych Gminy Kołaczyce 

 

 
L.p. 

 

 
Imię i nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  

Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz 
Barański 
 

X  X   

2. Stanisław Bigos 
 

X   X  

3. Elżbieta 
Bronowicz 

X 

 
 X   

4. Rozalia Damas X 
 

 X   

5. Piotr Gozdecki X 

 
 X   

  6. Piotr Hendzel 
 

X   X  

7. Andrzej Maziarz X 
 

  X  

8. Tomasz Namysł X 
 

 X   

9. Rafał Reczek X 
 

  X  

10. Stanisław 
Rogaczewski 

X 
 

 X X  

11. Aleksander Śliż X 

 
 X   

12. Stanisław 
Uryniak 
 

X  X   

 13. Edward Zbylut 
 

X  X   

14. Paweł Zemrys 
 

X   X  

  
Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 14 

Głosy „za”   9 

Głosy „ przeciw”   5 

Głosy „ wstrzymujący się”   0  
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Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer 9 ) na XL  ( czterdziestej ) 

Sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach w dniu 29 listopada   2021 roku  
w sprawie: podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia 

wysokości diet dla przewodniczącego zarządu jednostki pomocniczej Gminy 
Kołaczyce – miasta Kołaczyce  

i sołtysów oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 
 

 
L.p. 

 

 
Imię i nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  

Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz 
Barański 
 

X  X   

2. Stanisław Bigos 
 

X   X  

3. Elżbieta 
Bronowicz 

X 

 
 X   

4. Rozalia Damas X 
 

 X   

5. Piotr Gozdecki X 

 
 X   

  6. Piotr Hendzel 
 

X   X  

7. Andrzej Maziarz X 
 

  X  

8. Tomasz Namysł X 
 

 X   

9. Rafał Reczek X 
 

  X  

10. Stanisław 
Rogaczewski 

X 
 

 X   

11. Aleksander Śliż X 

 
 X   

12. Stanisław 
Uryniak 
 

X  X   

 13. Edward Zbylut 
 

X  X   

14. Paweł Zemrys 
 

X   X  

  
Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 14 

Głosy „za”   9 

Głosy „ przeciw”   5    

Głosy „ wstrzymujący się”   0    
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Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer 10 ) na XL ( czterdziestej ) 

Sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach w dniu 29  listopada   2021 roku  
w sprawie: podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 

2021 rok 

 
L.p. 

 

 
Imię i nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  

Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz 
Barański 
 

X  X   

2. Stanisław Bigos 
 

X  X   

3. Elżbieta 
Bronowicz 

X 

 
 X   

4. Rozalia Damas X 
 

 X   

5. Piotr Gozdecki X 

 
 X   

  6. Piotr Hendzel 
 

X  X   

7. Andrzej Maziarz X 
 

 X   

8. Tomasz Namysł X 
 

 X   

9. Rafał Reczek X 
 

 X   

10. Stanisław 
Rogaczewski 

X 
 

 X   

11. Aleksander Śliż X 

 
 X   

12. Stanisław 
Uryniak 
 

X  X   

 13. Edward Zbylut 
 

X  X   

14. Paweł Zemrys 
 

X  X   

  
Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 14 

Głosy „za” 14 

Głosy „ przeciw”   0 

Głosy „ wstrzymujący się”   0    
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Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer 11 ) na XL ( czterdziestej ) 

Sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach w dniu 29 listopada   2021 roku  
w sprawie: podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Kołaczyce na lata 2021 - 2034 
 

 
L.p. 

 

 
Imię i nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  

Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz 
Barański 
 

X  X   

2. Stanisław Bigos 
 

X  X   

3. Elżbieta 
Bronowicz 

X 

 
 X   

4. Rozalia Damas X 
 

 X   

5. Piotr Gozdecki X 

 
 X   

  6. Piotr Hendzel 
 

X  X   

7. Andrzej Maziarz X 
 

 X   

8. Tomasz Namysł X 
 

 X   

9. Rafał Reczek X 
 

 X   

10. Stanisław 
Rogaczewski 

X 
 

 X   

11. Aleksander Śliż X 

 
 X   

12. Stanisław 
Uryniak 
 

X  X   

 13. Edward Zbylut 
 

X  X   

14. Paweł Zemrys 
 

X  X   

  
Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 14 

Głosy „za” 14 

Głosy „ przeciw”   0  

Głosy „ wstrzymujący się”   0  

                                                            
 
 
 
 

 


